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Toimintasuunnitelma 2023 

 
113-vuotta täyttävä Etelä-Savon Kiinteistöyhdistys kokoaa yhteen kiinteistönomistajat, kiinteistön-
pitäjät ja muut kiinteistöalalla toimivat yhteisöt. Yhdistys toimii Etelä-Savon maakunnassa, jossa 
arvioidaan toimintavuoden lopussa olevan noin 660 jäsentä. Yhdistys on jäsenenä Suomen Kiin-
teistöliitossa, joka huolehtii valtakunnallisena kattojärjestönä kiinteistöalan kehittämisestä ja ylei-
sestä edunvalvonnasta. Yhdistys on myös Kiinteistötyönantajat ry:n jäsen.  
 

1. Palvelu on vaikuttamista 

 
Kuopioon vuonna 2006 perustettu Kiinteistöliitto Itä-Suomen palvelukeskus hoitaa ja koordinoi 

kaikkia Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon Kiinteistöyhdistyksen tarjoamia jäsenpalve-

luita. Kolmen maakunnan alueella arvioidaan toimintavuoden lopussa olevan noin 2 650 jäsentä. 

Palvelukeskuksessa työskentelevät toiminnanjohtaja ja jäsensihteeri. Pohjois-Savon Kiinteistöyhdis-

tys käynnistää vuoden aikana neuvontainsinöörin rekrytoinnin. Neuvoja on koko Itä-Suomen alueen 

käytettävissä.    

 

2. Edunvalvonta 

 
Tuetaan Kiinteistöliittoa kansallisessa edunvalvonnassa tuottamalla paikallistason tietoa ja pitä-

mällä yhteyttä paikallismediaa. Osallistutaan paikallisesti ja alueellisesti valtakunnallisiin vaikutta-

miskampanjoihin, joiden tavoitteena on mm. vaikuttaa asumisen ja kiinteistönpidon kustannuksiin.  

 
Toiminnanjohtaja Piia Moilanen on Kiinteistöliiton pääekonomisti Jukka Keron varahenkilönä ympä-

ristöministeriön jätealan strategisessa yhteistyöryhmässä. Moilanen kuuluu myös Kiinteistöliiton 

järjestötoimikuntaan, jonka tehtävänä on liittoyhteisön järjestöllinen kehittäminen ja järjestötoi-

minnan koordinoinnin parantaminen. Kiinteistöyhdistyksen toiminnanjohtaja Juhani Kortelainen 

kuuluu Kiinteistöliiton korjausrakentamistoimikuntaan, jonka tehtävänä on seurata etenkin asunto-

osakeyhtiöiden korjaustoimintaa ja puuttua siinä havaittuihin ongelmiin. Hallituksen varapuheen-

johtaja Jan-Erik Wasenius kuuluu Isännöintipalvelut-toimikuntaan. Toimikunnan tehtävänä on käsi-

tellä asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöiden käyttämien isännöintipalveluiden kehittämiseen liittyviä 

asioita. Yhdistyksen puheenjohtaja Timo Lappalainen on Suomen Kiinteistöliiton hallituksen jäsen. 

Alueellisesti Kiinteistöliitto Itä-Suomella on tavoitteena saada edustus kaikkiin Kiinteistöliiton ni-

meämiin toimikuntiin.  

 
3. Neuvonta 

 
Vahvistetaan Kiinteistöliiton neuvonnan brändiä viestimällä liiton yhdistyksen jäsenille tarjoamista 

neuvontapalveluista (lakineuvonta, talous- ja veroneuvonta, korjaus- ja tekninen neuvonta, energi-

aneuvonta) ja kirjallisista lausunnoista. Toiminnanjohtaja Piia Moilanen neuvoo jäsenistöä paikalli-

sesti ja ohjaa tarvittaessa puhelun eteenpäin liiton asiantuntijoille.   
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4. Koulutus 

 
Järjestetään paikallisesti koulutuksia jäsentalojen hallituksen jäsenille ja infotilaisuuksia ammatti-

isännöitsijöille. Järjestetään ensimmäistä kertaa Taloyhtiöpäivä Mikkelissä, johon mahdollistetaan 

osallistumista myös Pieksämäeltä ja Savonlinnasta yhteiskuljetuksen avulla. Tapahtuma järjestetään 

yhdessä Etelä-Savon Isännöitsijät ry:n kanssa.  Mikkelissä ja Savonlinnan kokoontuu taloyhtiöiden 

puheenjohtajista koostuva porukka säännöllisesti. Vastaava toiminta käynnistetään myös Pieksä-

mäellä. Koulutukset ja tilaisuudet tähtäävät sekä hallitustyöskentelyn että taloyhtiön johtamisen 

kehittämiseen ja suunnitelmalliseen kiinteistönpitoon. Koulutukset nojaavat ensisijaisesti Kiinteistö-

liiton asiantuntijoihin sekä toissijaisesti muihin paikallisiin palveluntuottajiin ja asiantuntijoihin. 

Koulutustilaisuuksia räätälöidään jäsenkunnan muuttuvien tarpeiden mukaan. Toteutetaan ensim-

mäistä kertaa Jäsenpalvelut tutuksi -webinaari. Fyysisten koulutustilaisuuksien ohella järjeste-

tään/viestitään liiton järjestämistä valtakunnallisista webinaareista aktiivisesti jäsenistölle. 

 

5. Tutkimus- ja kehitystoiminta 

 
Tuetaan viestinnällisesti Kiinteistöliiton tutkimus- ja kehitystoimintaa, mm. mahdollistamalla vuosit-

tain toistuvien tutkimusten lähettäminen yhdistyksen jäsenille sekä viestimällä näistä omissa kana-

vissa. Ollaan mukana indeksitalo-tutkimuksessa, jossa Etelä-Savosta mukana Mikkeli ja Savonlinna, 

sekä muualta Itä-Suomesta Kuopio, Iisalmi, Varkaus sekä Joensuu.  

 

6. Viestintä 

 
Laaja jäsenpalveluista tiedottaminen ja medianäkyvyys tukevat toiminnan kasvua. Aktiivinen vies-

tintä varmistaa, että jäsenistö osaa hyödyntää tarjolla olevia jäsenpalveluita. Pyritään järjestämään 

mediatapaaminen aina, kun Kiinteistöliiton asiantuntija tulee kouluttamaan paikkakunnalle (asian-

tuntijan haastattelu koulutusaiheesta).  Tuetaan Kiinteistöliiton valtakunnallisia viestintäkampan-

joita. 

 

Tuotetaan yhdessä Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan Kiinteistöyhdistyksien kanssa yhteistä Itä-Suo-

men Kiinteistöviesti -jäsenlehteä. Jäsentalojen puheenjohtajille postitettava lehti ilmestyy neljä ker-

taa vuodessa. Julkaistaan uutiskirjeitä isännöitsijöille ja sidosryhmille (arvio 11 kirjettä/vuosi) sekä 

taloyhtiöiden hallitusten jäsenille (arvio 6 kirjettä/vuosi).  

 

Jäsenviestintä perustuu jäsentietojärjestelmän käyttöön. Aina jäsenen edustajan ottaessa yhteyttä 

tarkistetaan, että jäsenen yhteystiedot ovat järjestelmässä oikein. Isännöitsijöiltä pyydetään päivi-

tys taloyhtiöiden jäsentiedoista vuosittain. 

 

Kiinteistöliitto Itä-Suomen Facebook ja Istagram-sivuilla jaetaan tietoa ajankohtaisista ja paikalli-

sista asioista. Yhdistyksen verkkosivut hyödyntävät Kiinteistöliiton valtakunnallisia tiedotteita ja uu-

tisia. Yhdistyksen verkkosivut uusiutuvat samassa aikataulussa Kiinteistöliiton sivuston kanssa. 
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7. Hallinto 

 
Mahdollistetaan hallituksen jäsenille osallistuminen liittokokoukseen Jyväskylään 31.3.-1.4.2023. 

 

Lisäksi Hallituksen jäsenet osallistuvat mahdollisuuksiensa mukaan Kiinteistöliiton järjestämille  

hallituspäiville 24.-25.8.2023, joiden tarkoituksena on yhdistysten hallitustyöskentelyn kehittämi-

nen.  

 

Osallistutaan Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueyhteistyöseminaariin 30.6.2023, johon on kutsuttu 

Kiinteistöliiton toimitusjohtaja Harri Hiltunen vieraaksi ja esitelmöimään Kiinteistöliiton ajankohtai-

sista aiheista. 

 

 

8. Taloudelliset resurssit  
 
Yhdistyksen talouden pääasiallinen tulovirta koostuu jäsenmaksuista. Jäsenmaksut määräytyvät 

siten, että jäsenpalveluiden vakaa ja laadukas tarjonta turvataan. 

 

9. Keskeiset tavoitteet 

 
o Toiminnan vahvistaminen (neuvontainsinöörin rekrytointi) 

o Tiivis yhteistyö sidosryhmien kanssa (Taloyhtiöpäivät yhdessä isännöintiyhdistyksen kanssa) 

o Tunnettuus (pyritään lisäämään medianäkyvyyttä) 

 

 
 


